
Istanbul
– vakker og forførende



Hagia Sofia Gjør et kupp på Grand Bazar Magedans - eksotisk og sensuelt

Dag 1. Norge - Istanbul
Vi møtes på Gardermoen om morgenen og setter oss på 
flyet som fører oss til Frankfurt. Etter flybytte går kursen 
direkte mot Istanbul hvor vi lander utpå ettermiddagen. 
Underveis inn til sentrum får vi en liten forsmak på hva  
de neste dagene vil berike oss med. Mellom moskéer,  
palasser og markeder ser vi det brokete folkelivet utfolde 
seg. Vi skal bo 4 netter midt i det historiske Istanbul, med 
gangavstand til massevis av severdigheter.  
Middag på hotellet.

Dag 2. Porten til orienten og Den Store Basar
Vi er nok ikke de første som lar oss begeistre av denne 
fargerike metropolen mellom Vesten og Orienten. Is-
tanbul er omgitt av vann på alle kanter, og de tallrike 
kuplene og minaretene speiler seg i Marmarahavet og 
Bosporus-stredet, et utrolig vakkert syn både i dagslys 
og om kvelden. Mange forskjellige folkeslag har krysset 
det smale stredet. De erobret byen, hersket og forsvant. 
Men alle har satt sine spor og bidratt til en spennende 
kulturblanding. I dag har vi sightseeing til fots og besøker 
noen av de største severdighetene i den historiske delen 
av Istanbul. Hagia Sofia er en praktfull bysantinsk basi-
lika, og den var verdens første katedral. Bygningen ble 

senere ombygd til moské da byen ble erobret av tyrkerne. 
Det er ufattelig at den imponerende kuppelen har stått 
her i snart 1500 år! For mange er Den Blå Moské det mest 
kjente landemerket i Istanbul. Med sine seks minareter og 
fantastiske, fargerike fliser, dominerer den byens silhuett. 
Vi spaserer så over Hippodromen som var Konstantinopels 
midtpunkt med sin veddeløpsbane som hadde plass til 
60.000 tilskuere. Etter lunsj kaster vi oss ut i livet, lydene 
og luktene i denne fascinerende byen. Vi spaserer til den 
Den Store Basaren. Med 4000 butikker er dette nesten 
som en egen by. Hva er du mest lysten på å handle? Gull, 
diamanter, lær, kobber, tepper, klær eller antikviteter?  
Her diskuterer man, pruter, handler og gjør kjempegode 
kjøp, men blir sikkert også lurt litt! Kveldens middag 
spiser vi på en av byens beste kebabrestauranter.

Dag 3. Storslått palass
Så skal vi prøve å fornemme litt av hvordan livet må ha 
artet seg under sultanene. Vi begir oss til Topkapi palasset, 
det største i sitt slag i Tyrkia hvor 5000 personer jobbet 
samtidig. Området omfatter mange interessante bygninger 
og er omgitt av en frodig park. Vi besøker haremet som 
gir en spesiell opplevelse. Her bodde sultanens hustruer, 
slavinner og barn. I dette “gylne buret”, som for oss har en 

Bli med på en eventyrlig reise til Istanbul, den eneste byen som ligger på to  
kontinenter! Istanbul er London, Paris og Kairo på en gang. Byen har opp gjennom 
tidene hatt mange forskjellige navn: Bysants – Konstantinopel – Miklagard – Istanbul. 
Grekerne, romerne og de osmanske tyrkerne har preget byen og gitt den sitt fargerike 
mangfold. Du vil bli imponert over byens storslåtte bygninger og vakre beliggenhet. 
Du fascineres av orientens lyder og lukter, basarer og markeder med spennende  
handlemuligheter. Dette er en reise du kommer til å huske!
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Dolmabache-palasset Delikat og spennende kjøkken Gode restauranter

svært så eksotisk klang, hersket det stor luksus fjernt fra 
verdenen på den andre siden av vindusgitrene! Ikke mindre 
imponerende er noen av skattkamrene vi skal besøke med 
gjenstander laget i gull, sølv, messing og porselen. Og 
vakre er fontenene i parken, og utsikten over Det Gylne 
Horn og Bosporus er imponerende. 
Vi spiser lunsj på en restaurant i området rundt palasset. 
Ettermiddagen er til fri disposisjon. Kanskje du vil benytte 
anledningen til å bli skrubbet og massert i et hammam  
eller besøke et av byens mange teppeutsalg?  
Middag på egenhånd. Området rundt hotellet har massevis 
av spennende restauranter å velge mellom.

Dag 4. Den Egyptiske Basar og Taxim
Vi besøker Den Egyptiske Basaren hvor man blant annet 
finner urter og krydder fra hele verden. Og her pulserer 
det fargerike og frodige folkelivet i sitt fulle omfang – det 
er nesten som å oppleve 1001 Natt. Etter dette eksotiske 
stoppet, fortsetter vi med buss over Det Gylne Horn, et av 
elveløpene inne i Istanbul. Nå skal vi utforske gågaten i 
den moderne bydelen Taxim. Her er det et vell av vestlige 
butikker å velge mellom, og hvis du har lyst, kan du prøve  
å ta den historiske trikken som trafikkerer gågaten.  
Dagens lunsj skal inntas på en kunstig øy i Bosporuss-
tredet. Midt mellom Europa og Asia ligger en flytende 
restaurant som byr på spennende smaksopplevelser med 
imponerende utsikt. Vi blir fraktet i restaurantens egen  
båt til og fra land. Utpå ettermiddagen returnerer vi til 
hotellet. Felles middag om kvelden.

Dag 5. Dolmabahce og Bosporuscruise
Denne dagen får vi litt føling med hvor gigantisk denne 
hovedstaden er. Vårt første stopp er et besøk i Dolma-
bahce-palasset, som har blitt kalt Tyrkias ”Versailles”. 
Med sine 300 rom og over 40 haller med krystallysekroner, 
møbler og overdådige dekorasjoner, er det en opplevelse å 
bli med på en guidet tur her. Palasset er omkranset av en 
nydelig park med eksotiske trær, springvann og marmor-
trapper og ligger ved sjøen. Så står Bosporus for tur, den 
gamle vannveien som i århundrer har vært bindeleddet 
mellom Marmarasjøen, Egeerhavet og Svartehavet. Fra 
båten får man flott utsikt over gamlebyen, nybyen og for-
stedene. Vi passerer borger, ottomanske sultanpalasser, 
parker, vakre villaer og moskèer. Underveis blir det servert 
lunsj ombord. Så står en buss står klar for å ta oss med 
til Istanbuls høyeste utsiktspunkt. Oppe på Camlica-fjellet 
har vi virkelig Istanbul for våre føtter. Siste severdigheten 
på denne turen er turen over den imponerende henge-
broen som forbinder Asia med Europa. 
Gled deg til kvelden. Da blir det middag med tyrkisk show 
– magedanserinner, folkedans og levende orkester.

Dag 6.	 Istanbul – Norge
Beklager, men kofferten må hjem igjen! Om den ikke er 
fylt med varer etter basarbesøkene, har i hvert fall hodet 
fått påfyll av mange opplevelser. Vi har fri på formiddagen 
til å slappe av eller å ta en liten handlerunde. Deretter 
går turen til Atatürk-flyplass hvor flyet vårt står klar til å 
bringe oss behagelig hjem etter dager med fargerike  
opplevelser og inntrykk.


